Edição 5.850 | Ano 4
12 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024-2022. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ERX5HQVG-D61GFCMQ-V6ED6E2L-46W60ZU6
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.181/2022

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA, torna público aos interessados
que realizará licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônica, cujo objeto é: Registro de
Preços visando futura e eventual aquisição de Mobiliário Escolar para atender às
necessidades das Escolas da rede municipal de ensino do Município de Porto Seguro,
conforme especificações mínimas, quantitativas e demais condições constantes no edital.
Tipo: Menor preço por LOTE. Data: 26/05/2022, às 09h00min (horário de Brasília).
Informações através do e-mail: editaispepmps@gmail.com. Aquisição do edital através do
site: www.licitacoes-e.com.br e http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/editais.
Porto Seguro - BA, 12/05/2022. João Pedro Ribeiro do Nascimento – Pregoeiro.

Edição 5.850 | Ano 4
12 de maio de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICONº 024-2022.

Certificação Digital: ERX5HQVG-D61GFCMQ-V6ED6E2L-46W60ZU6
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024-2022.

		2022-05-12T16:50:10-0300